Comune di Cagli

A) PATRIMONIO NETTO

A-l Fondo di dotazione

A-ll Riserve

A-ll-a da risultato economico di esercizi precedenti
A-ll-b da capitale

A-ll-c da permessi da costruire

A-lll Risultato economico dell'esercizio

CONTO DEL PATRIMONIO PASSIVO

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

B-1 Per trattamento di quiescenza
B-2 Per imposte
B-3 Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI (1)
D-1 Debiti da finanziamento
D-1-a prestiti obbligazionari
D-1-b v/ altre amministrazioni pubbliche
D-1-c verso banche e tesoriere
D-1-d verso altri finanziatori
D-2 Debiti verso fornitori
D-3 Acconti
D-4 Debiti per trasferimenti e contributi
D-4-a enti finanziati dal servizio sanitario naziona le
D-4-b altre amministrazioni pubbliche
D-4-c imprese controllate
D-4-d imprese partecipate
D-4-e altri soggetti
D-5 Altri debiti
D-5-a tributari
D-5-b verso istituti di previdenza e sicurezza socia le
D-5-c per attivita svolta per c/terzi
D-5-d altri
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
E-l Ratei passivi
E-II Risconti passivi
E-ll-1 Contributi agli investimenti
E-ll-1-a da altre amministrazioni pubbliche
E-ll-1-b da altri soggetti
E-1l-2 Concessioni pluriennali
E-1I-3 Altri risconti passivi

TOTALE T.F.R.(C)

TOTALE DEBITI (D)

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE

1) Impegni su esercizi futuri

2) beni di terzi in uso

3) beni dati in uso a terzi

4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate

6) garanzie prestate a imprese partecipate

7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

Esercizio:2016

2016

5.255.265,93
12.171.946,18
0,00
9.751.263,53
2.420.682,65
-79.588,46
17.347.623,65

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.374.631,46
0,00
0,00
0,00
4.374.631,46
2.575.328,62
0,00
661.928,39
0,00
372.114,76
0,00
0,00
289.813,63
360.854,67
38.841,58
18.998,67
0,00
303.014,42
7.972.743,14

0,00
11.406.872,36
11.406.872,36
11.406.872,36

0,00

0,00

0,00
11.406.872,36

36.727.239,15

570.600,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

570.600,87
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2015

13.203.583,77
2.305.976,90
0,00
0,00
2.305.976,90
0,00
15.509.560,67

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.668.556,15
0,00
0,00
0,00
4.668.556,15
2.409.560,24
0,00
573.965,93
0,00
450.740,48
0,00
0,00
123.225,45
401.500,12
70.683,46
1.542,95
0,00
329.273,71
8.053.582,44

0,00
11.406.872,36
11.406.872,36
11.406.872,36

0,00

0,00

0,00
11.406.872,36

34.970.015,47

1.026.835,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.026.835,60



